
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Раздольинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.05. 2022г.                                                                                 № 42 

 

«О проведении промежуточной аттестации  

обучающихся в 2021-2022 учебном году». 

 

В соответствии со татьей28 , статьей 30 п.2 . статьи 58 Федерального закона от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании» В Российской Федерации», 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ 

«Раздольинская СОШ»  

Приказываю: 

1. Провести промежуточную аттестацию по предметам и курсам 

обязательной части учебного плана на 2021-2022уч.год. 

2. Заместителю директора по УВР Титовой О.Ю.: 

2.1.  организовать проведение контрольных и диагностических работ в 

рамках промежуточной аттестации с 16.05.2022г. по 27.05.2022г. 

2.2. составить график проведения промежуточной аттестации за IV 

четверть. 

3. Учителям – предметникам:  

3.1. согласовать с зам.директора по УВР Титовой О.Ю. задания для 

проведения промежуточной аттестации. 

3.2. контрольные работы, которые не соответствуют  новым стандартам 

заменить на новые, соответствующие требованиям ФГОС второго 

поколениям   

4. Учителям - предметникам, ответственной за СП Трухиной О.С, провести 

анализ контрольных работ. Итоги контрольных работ сдать Титовой 

О.Ю. в срок до 31.05.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ «Раздольинская СОШ»                      Р.В. Медведева 


		2022-06-02T09:53:10+0800
	п. Раздолье
	Медведева Рита Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




